АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________№________

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений – порубочного билета

администрацией городского округа Истра Московской области»

Рассмотрев протест Истринской городской прокуратуры от 17.08.2018г. № 7-6-2018,

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации; Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации"; Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг"; Законом Московской области от 30.12.2014 №

191/2014-ОЗ "О благоустройстве в Московской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новую редакцию административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений – порубочного

билета администрацией городского округа Истра Московской области»

2. Считать утратившим силу Постановление от 30.01.2018г. № 336/1. «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на

вырубку зеленых насаждений – порубочного билета администрацией городского округа Истра

Московской области».

3. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с общественностью

администрации городского округа Истра (А. А. Жаров) разместить настоящее Постановление на

официальном сайте администрации городского округа Истра (www. istra-adm.ru) в сети

Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя руководителя администрации городского округа Истра Л. Ю. Тодд.

И. о. Руководителя администрации

городского округа Истра                                                                                                 Г. В. Разумикин